Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Telefone: (87) 92000-9646 | E-mail: pmscpe@hotmail.com | WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA GP Nº 186/2023

EMENTA: Institui a Comissão Especial de apoio à estruturação de

Projeto de Concessão do Sistema de Resíduos Sólidos Urbanos do

Consórcio Intermunicipal do Sertão do Araripe Pernambucano –

CISAPE, para os fins que especifica e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica criada a Comissão Especial de apoio à estruturação de Projeto

de Concessão do Sistema de Resíduos Sólidos Urbanos do Consórcio

Intermunicipal do Sertão do Araripe Pernambucano – CISAPE, para o

acompanhamento da prestação dos serviços técnicos especializados e diligência

necessárias à modelagem e estruturação.

Art. 2° - Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão ora

instituída:

I – PEDRO DA SILVA PIMENTEL JÚNIOR – Presidente;

II – FABRÍCIO MARQUES GUIMARÃES – Vice- Presidente;

III – MARIA RIKAELLY AMARAL DE SOUZA.

Parágrafo Único. O Presidente e o Vice-Presidente da Comissão Especial de apoio à

estruturação de Projeto de Concessão do Sistema de Resíduos Sólidos Urbanos do

Consórcio Intermunicipal do Sertão do Araripe Pernambucano – CISAPE serão,

respectivamente, o Sr. Pedro da Silva Pimentel Júnior e o Sr. Fabrício Marques

Guimarães.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Santa Cruz (PE), em 16 de outubro de 2023.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita

mailto:pmscpe@hotmail.com
http://www.santacruz.pe.gov.br/